СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАНТЕМИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение
принятое на 14 сессии
Совета народных депутатов Кантемировского городского поселения шестого созыва

от 27.12.2023 г. № 261
р.п. Кантемировка

Об утверждении плана ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Кантемировского городского поселения на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 12 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», решением Совета народных депутатов Кантемировского городского поселения от 08.09.2021 г. № 61 «Об утверждении Порядка формирования Плана ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Кантемировского городского поселения», Совет народных депутатов Кантемировского городского поселения решил:
1. Утвердить план ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Кантемировского городского поселения на 2024 год, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кантемировского городского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

Председатель Совета народных
депутатов Кантемировского
городского поселения                                                                  А.В. Сердюков

Глава Кантемировского
городского поселения                                                            Ю.А. Завгородний
Приложение
к решению Совета народных депутатов
Кантемировского городского поселения
от 27.12.2023 г. № 261

ПЛАН
ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Кантемировского городского поселения на 2024 год
	№
п/п
	Наименование объекта
	Протяженность
(м)
	План мероприятий

	2024 год

	1
	2
	4
	7

	1.
	ул. Петровского, км 0+000-км 0+180; км 1+925-км 2+105
	0,360
	устройство переходного покрытия из щебеночно-песчаных смесей

	2.
	ул. Петровского км 0+180-км 0+325; км 0+325-км 1+025; км 1+025-км 1+925
	1,745
	устройство переходного покрытия из щебеночно-песчаных смесей

	3.
	ул. Полевая км 0+000-км 0+150; км 0+150-км 0+200; км 0+200-км 0+475
	0,475
	устройство переходного покрытия из щебеночно-песчаных смесей

	4.
	ул. Московская км 0+000-км 0+287
	0,287
	устройство переходного покрытия из щебеночно-песчаных смесей

	5.
	ул. 25 Партсъезда км 0+000-км 0+400
	0,400
	устройство переходного покрытия из щебеночно-песчаных смесей

	6.
	ул. Шевченко км 0+000-км 0+450; км 0+450-км 0+650
	0,650
	устройство покрытия дороги в асфальтном исполнении

	7.
	ул. Буденного км 0+000-км 0+080
	0,080
	устройство покрытия дороги в асфальтном исполнении

	8.
	ул. Солнечная км 0+000-км 0+345
	0,345
	устройство покрытия дороги в асфальтном исполнении

	9.
	пер. Кирпичный км 0+000-км 0+238
	0,238
	устройство покрытия дороги в асфальтном исполнении

	10.
	тротуар по ул. Декабристов км 0+000-км 1+242
	1,242
	устройство покрытия дороги в асфальтном исполнении

	11.
	ул. Шахтинская км 0+000-км 0+560
	0,560
	устройство покрытия дороги в асфальтном исполнении

	12.
	ул. Народная км 0+000-км 0+892
	0,892
	устройство покрытия дороги в асфальтном исполнении

	13.
	ул. Заречная км 0+000-км 0+703
	0,703
	устройство покрытия дороги в асфальтном исполнении

	14.
	ул. Шевченко км 0+650-км 0+855
	0,205
	устройство покрытия дороги в асфальтном исполнении

	15.
	ул. Пионерская км 0+000-км 0+281
	0,281
	устройство покрытия дороги в асфальтном исполнении

	16.
	ул. Буденного км 0+080-км 0+243
	0,163
	устройство покрытия дороги в асфальтном исполнении

	17.
	ул. Декабристов, км 0+355

	ремонт тротуара

	18.
	ул. Декабристов, км 1+080

	ремонт тротуара

	19.
	ул. Декабристов, км 1+110

	ремонт тротуара

	20.
	ул. Декабристов, км 1+612

	ремонт тротуара

	21.
	ул. Декабристов, км 2+571

	ремонт тротуара

	22.
	ул. Победы, км 0+145

	ремонт тротуара

	23.
	ул. Победы, км 0+290

	ремонт тротуара

	24.
	ул. Победы, км 0+384

	ремонт тротуара

	25.
	ул. Ленина, км 0+222

	ремонт тротуара

	26.
	ул. Ленина, км 0+282

	ремонт тротуара

	27.
	ул. Ленина, км 0+483

	ремонт тротуара

	28.
	 ул. Буденного, км 0+175

	ремонт тротуара